
 

Uchwała Nr XXXIV/259/2021 

Rady Gminy Sitno 

z dnia 27 października 2021 roku 

 

zmieniająca uchwałę w sprawie określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia 

usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od właścicieli nieruchomości  

i zagospodarowania tych odpadów 

 

 

 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                  

o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 6r ust. 3 ustawy    

z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 888 z późn. zm.), po zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego             

w Zamościu, Rada Gminy Sitno uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

 

1. W uchwale Nr XXIII/152/2020 Rady Gminy Sitno z dnia 29 września 2020 r. w sprawie 

określenia szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów wprowadza się 

następujące zmiany: 

 

1) § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 

„- raz na trzy tygodnie w okresie od kwietnia do października” 

 

2) § 1 ust. 1 pkt 1 lit. b tiret drugie otrzymuje brzmienie: 

 

„- raz na cztery tygodnie w pozostałe miesiące,” 

 

3) § 1 ust. 1 pkt 2 lit. c tiret pierwsze otrzymuje brzmienie: 

 

„- w zabudowie jednorodzinnej – od kwietnia do października co trzy tygodnie, a w pozostałe 

miesiące raz na cztery tygodnie,”  

 

§ 2 

 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Sitno. 

 

§ 3 

 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Lubelskiego i wchodzi    

w życie z dniem 01 stycznia 2022 r.  

 

Przewodniczący Rady Gminy 

/-/ Władysław Wydmański 


